
平成３０年２月２７日執行分　入札結果一覧表

№ 工事（業務）名等 担当課 場所 落札者住所 落札業者
落札金額

（税込み）

工期
履行期限
納入期限

1 林道山田線法面復旧工事 産業振興課 山神 玉城町勝田3086-1 有限会社都設備 1,926,720 H30.5.21

2 上田辺災害復旧工事 産業振興課 上田辺 玉城町勝田3254 有限会社西和建設 1,404,000 H30.4.23

3 田宮寺災害復旧工事（その1） 産業振興課 田宮寺 玉城町佐田1436 株式会社中浦土木 1,933,200 H30.4.25

4 矢野ほか災害復旧工事 産業振興課 矢野・山神 玉城町蚊野2354-6
有限会社秋無建設 玉城営業
所

1,737,720 H30.5.1

5 原地内排水路復旧工事 産業振興課 原 玉城町勝田3086-1 有限会社都設備 1,690,200 H30.4.16

6 田宮寺災害復旧工事（その2） 産業振興課 田宮寺 玉城町田宮寺246-2 有限会社竜川組　玉城営業所 1,193,400 H30.4.19

7 蚊野災害復旧工事（その1） 産業振興課 蚊野 玉城町田宮寺246-2 有限会社竜川組　玉城営業所 1,134,000 H30.4.23

8 矢野積良排水路災害復旧工事 産業振興課 矢野 － － 不落

9 岩出ほか災害復旧工事 建設課 岩出ほか 玉城町勝田3254 有限会社西和建設 1,080,000 H30.4.16

10 町道小社岩出線災害復旧工事 建設課 山岡 － － 不落

11 小社曽根災害復旧工事 建設課 小社曽根 玉城町田宮寺246-2 有限会社竜川組　玉城営業所 1,602,720 H30.4.23

12 町道中角第6号線災害復旧工事 建設課 中角 玉城町日向183-3 株式会社佑成産業 4,428,000 H30.6.1

13 勝田災害復旧工事 建設課 勝田 玉城町勝田3254 有限会社西和建設 1,404,000 H30.4.23

14
平成29年国災520号　準用河川外城田川右岸河川
災害復旧工事（勝田）

建設課 勝田 玉城町佐田1436 株式会社中浦土木 7,344,000 H30.3.30

15 準用河川外城田川ほか3川量水標示設置工事 総務課 － 玉城町岩出896 株式会社永井組 1,836,000 H30.3.26


